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Zatgcznik nr 3 do Ksiegi Jakosci
obowiazuje od 1 stycznia 2013 r.

MAPA PROCESOW — URZAD MIASTA TYCHY

PRAWNE

WYMAGANIA

KLIENTA

Petnomocnik ds. Jakosci
20.12.2012r. (-) mgr Sylwia Uchnast - Gara

OPRACOWAL (data, podpis i pieczatka)

P4
P5
P6
P7
P8
P9
P 10
P14
P15
P16
P17

Procesy pomocnicze (planowanie)
PP 1 doskonalenia systemu zarzgdzania jakoscig
PP 2 planowania rozwoju Miasta
PP 3 ustalania i nadzorowania budzetu Miasta

Procesy pomocnicze

zarzadzania $rodowiskiem pracy

koordynacji udzielania zaméwien publicznych
obstugi Rady Miasta

bezpieczenstwa i zarzgdzania kryzysowego
zarzadzania personelem

przygotowania i realizacji inwestycji
zarzadzania technikami informatycznymi
ochrony intereséw konsumentow

promocji Miasta

przeksztatcen i nadzoru wtascicielskiego
spraw spotecznych i zdrowia

Procesy pomochicze (weryfikacja)

PW 13 kontroli wewnetrznej

auditu wewnetrznego
audytu wewnetrznego

ANMVdd

oNIsn

PREZYDENT MIASTA TYCHY
20.12.2012 (-) mgr inz. Andrzej Dziuba

ZATWIERDZIL (data, podpis i pieczatka)
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